様式第１号(第７条関係)

函南町雨水浸透施設・雨水貯留施設設置費補助金交付申請書

年  月  日

函南町長       様

住 所

申請者 氏 名           ㊞

電 話

 函南町雨水浸透施設・雨水貯留施設設置費補助金交付要綱第７条の規定により、

次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

施 行 箇 所  函南町

住宅の建築面積       平方メートル(敷地面積     平方メートル)

雨 水 浸 透 施 設

型式及び設置数

型

式

Ａ 型 設

置

数

基

Ｂ 型 基

雨 水 貯 留 施 設
型

式

浄化槽転用型 設

置

数

基

簡易貯留型 基 容積    リットル

施 行 の 方 法   直営 ・ 請負 （業者名：            ）

着 手 及 び 完 了

予 定 年 月 日

 着手       年   月   日

 完了       年   月   日

見

積

額

内     訳 金     額

 円

合     計 円

交 付 申 請 額 円

様式第 3 号（第 10 条関係）

函南町雨水浸透施設・雨水貯留施設設置費補助金

変更（中止・廃止）承認申請書

年  月  日

函南町長       様

住 所

 氏 名           ㊞

電 話

年  月  日付け  第   号により補助金交付の決定を受けた函

南町雨水浸透施設・雨水貯留施設設置費補助金について、申請内容を下記のとおり

変更（中止・廃止）したいので、申請します。

記

１ 変更（中止・廃止）理由

２ 変更（中止・廃止）内容

様式第 5 号（第 11 条関係）

完 了 届

  年  月  日

函南町長       様

住 所

 氏 名           ㊞

電 話

  年  月  日付け 函都第   号により補助金交付の決定を受け

た雨水浸透施設・雨水貯留施設の設置が完了しましたので、函南町雨水浸透施設・

雨水貯留施設設置費補助金交付要綱第 11 条の規定により届けます。

施 行 箇 所 函南町

住宅の建築面

積
平方メートル

雨 水 浸 透 施

設型式及び設

置数

型

式

Ａ 型 設

置

数

基

Ｂ 型 基

雨水貯留施設
型

式

浄化槽転用型 設
置
数

基

簡易貯留型 基 容積    リットル

施 行 の 方 法 直営 ・ 請負 （業者名：            ）

着 手 及 び 完

了 年 月 日

着手        年   月   日

完了        年   月   日

経

費

内 訳 金 額

 円

合 計 円

第11条関係の様式(用紙 日本工業規格A4縦型)

請 求 書

    金         円

  ただし、    年  月  日付け函都第   号により補助金交付の確定

(決定)を受けた函南町雨水浸透施設・雨水貯留施設設置事業の補助金として、上

記のとおり請求します。

  年  月  日

  函南町長       様

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名       ○印

金融機関名

支店名

種別

番号

名義